государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 63
Приморского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ № 3
Общего родительского собрания

Тема: « Внесение изменений в локальные акты ДОУ»

Дата проведения: 04.03.2020 Время проведения: 18.00

Председатель: заведующий Е.А. Щербатых.
Секретарь: представитель Совета родителей В.А.Соловьева.
Присутствовали: 179 человек.
Приглашенные: нет
Место проведения: музыкальный зал ГБДОУ д/с № 63 Приморского района Санкт -
Петербурга
Оформление интерьера: интерактивное оборудование

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в локальные акты ГБДОУ № 63:

-Порядок комплектования воспитанниками государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детского сада № 63 Приморского района
Санкт-Петербурга, реализующего образовательную программу дошкольного
образования, находящегося в ведении администрации Приморского района Санкт-
Петербурга
- Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербзфг

2. Антитеррористическая защищенность ДОУ, охрана объектов ( заведующий Е.А.Щербатых)
3. Разное.

1. СЛУШАЛИ: заведующего Е.А.Щербатых о внесении изменений в локальные акты
ДОУ по комплектованию, приему, оформлению взаимоотношений с родителями
воспитанников
ПОСТАНОВИЛИ:
Согласовать внесенные изменения в локальные акты ДОУ в соответствии с новыми
нормативными документами:

-Порядок комплектования воспитанниками государственного бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 63 Приморского района Санкт-Петербурга,
реализующего образовательную программу дошкольного образования, находящегося в
ведении администрации Приморского района Санкт-Петербурга
- Правила приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детский сад № 63 Приморского района Санкт-Петербурга
Принято большинством голосов: «За»-171 чел., «Против»- 8 чел.
Срок: до принятия новых Положений.

2. СЛУШАЛИ: заведующего Е.А.Щербатых антитеррористическая защищенность
ГБДОУ д/с № 63 ( по вопросу участивщихся краж в ДОУ района)
ПОСТАНОВИЛИ:
2.1. Соблюдать требования антитеррористической защищенности и охраны жизни и здоровья
воспитанников ГБДОУ д/с № 63
Ответственный: Попова Д.С., воспитатели групп.
Принято: «Единогласно».
Срок: 2019-2020 учебный год.

3. « Разное» ответы на вопросы родителей (законных представителей) Кивик М.В.,
Щербатьк Е.А.:

Председатель:

Секретарь:

Е.А.Щербатых

В.А.Соловьева

i  \

		2021-04-12T13:40:01+0300
	Щербатых Елена Анатольевна